Super oblata

Ecclesiae tuae, quaesumus, Domine,
unitatis et pacis propitiū dona concede,
quaе sub oblatis muneribus mystice designantur.
Per Christum.

*Ant. ad communionem**Io 6, 57*

Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem,
in me manet et ego in eo, dicit Dominus.

Post communionem

Fac nos, quasumus, Domine,
divinitatis tuae sempiterna fruitione repleri,
quam pretiosi Corporis et Sanguinis tui
temporalis perceptio praefigurat.
Qui vivis.

8

DE SPIRITU SANCTO

*Ant. ad introitum**Rom 5, 5*

Caritas Dei diffusa est in cordibus nostris, per inhabitantem
Spiritum eius in nobis.

Collecta

Mentes nostras, quasumus, Domine,
Paracitus qui a te procedit illuminet,
et inducat in omnem, sicut tuus promisit Filius, veritatem.
Per Dominum.

Lectio I Rom 5, 1-2, 5-8

*« Caritas Dei diffusa est in cordibus vestris per Spiritum Sanctum
qui datus est nobis ».*

Fratres: Iustificati ex fide, pacem habeamus ad Deum...

Ps. Resp. Ps 95, 1-2a, 2b-3, 9-10a, 11-12

R^g (3): Annunciate in omnibus populis mirabilia Dei.

Alleluia Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium,
et tui amoris in eis ignem accende.

Evangelium Ioan 14, 23-26

« Spiritus Sanctus docebit vos omnia ».

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Si quis diligit me...

Super oblata

Haec oblatio, quasumus, Domine,
cordis nostri maculas emundet,
ut Sancti Spiritus digna efficiatur habitatio.
Per Christum.

*Ant. ad communionem**Io 15, 26; 6rr*

Spiritus qui a Patre procedit,
ille me clarificabit, dicit Dominus.

Post communionem

Domine Deus noster,
qui nos vegetare dignatus es caelestibus alimentis,
suavitatem Spiritus tui penetralibus nostri cordis infunde,
ut, quae temporali devotione percepimus,
sempiterno munere capiamus.

Per Christum.

9

DE BEATA VIRGINE MARIA

*Ant. ad introitum**Sedulius*

Salve, sancta parens, enixa puerpera Regem, qui caelum terramque
regit in saecula saeculorum.

Collecta

Famulorum tuorum, quae sumus, Domine, delictis ignosce,
ut, qui tibi placere de actibus nostris non valemus,
Genetricis Filii tui Domini nostri intercessione salvemur.
Per Dominum.

Lectio I Gal 4, 4-7

« *Misit Deus Filium suum, factum ex muliere* ».

Fratres: Ubi venit plenitudo temporis.

Ps. Resp. Lc 1, 46-47, 48-49, 50-51, 52-53, 54-55

R^g (49): Fecit mihi magna qui potens est,
et sanctum nomen eius.

Alleluia Felix es, sacra Virgo Maria, et omni laude dignissima;
quia ex te ortus est sol iustitiae, Christus Deus Noster.

Evangelium Lc 11, 27-28

« *Beatus venter qui te portavit* ».

In illo tempore: Loquente Iesu ad turbas, extollens vocem...

Super oblata

Unigeniti tui, Domine, nobis succurrat humanitas,
ut, qui natus de Virgine Matris
integritatem non minuit sed sacravit,

a nostris nos piaculis exuens,
oblationem nostram tibi reddat acceptam.
Per Christum.

Ant. ad communionem

Cf. Lc II, 27

Beata viscera Mariae Virginis,
quae portaverunt aeterni Patris Filium.

Post communionem

Quos caelesti, Domine, mysterio recreasti,
potenti semper virtute defende,
et ad aeternam patriam,
beata Virgine Maria adiuvante, pervenire concede.
Per Christum.

10

DE SANCTIS APOSTOLIS ET MARTYRIBUS

Ant. ad introitum

Gaudent in caelis animae Sanctorum, qui Christi vestigia sunt
secuti; et quia pro eius amore sanguinem suum funderunt, ideo
cum Christo exultant sine fine.

Collecta

Pro Apostolis

Deus, qui nos per beatos Apostolos
intercedentibus sanctis N. N., concede propitius,
ut semper augeatur Ecclesia incrementis
in te credentium populorum.

Per Dominum.

vel pro martyribus

Praesta, Domine, precibus nostris cum exultatione proventum,
ut sanctorum martyrum N. et N.,
quorum diem passionis annua devotione recolimus,
etiam fidei constantiam subsequamur.

Per Dominum.

Lectio I Sap 3, 1-9

«Quasi holocausti hostiam accepit illos».

Iustorum animae in manu Dei sunt...

Ps. Resp. Ps 125, 1-2ab, 2cd-3, 4-5, 6

R^y (5): Qui seminant in lacrimis
in exultatione metent.

Alleluia Te Deum laudamus, Te Dominum confitemur;
Te martyrum candidatus laudat exercitus.

Evangelium Ioan 15, 18-21

« *Si me persecuti sunt, et vos persequentur* ».

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Si mundus vos odit...

Super oblata

Pro Apostolis

Gloria, Domine, sanctorum Apostolorum N.N.,
perpetuam venerantes,
quaesumus, ut vota nostra suscipias
et ad sacra mysteria celebranda nos digne perducas.
Per Christum.

Pro martyribus

Suscipe, sancte Pater, munera quae in sanctorum martyrum
commemoratione deferimus,
et nobis famulis tuis, concede,
ut in confessione tui nominis inveniri stabiles mereamur.
Per Christum.

Ant. ad communionem

Lc 22, 28-30

Vos estis qui permansistis mecum in temptationibus meis,
et ego dispono vobis regnum, dicit Dominus,
ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo.

Post communionem

Pro Apostolis

Perceptis, Domine, sacramentis,
suplices in Spiritu Sancto deprecamur,
ut quae pro Apostolorum N. N.
veneranda gerimus passione, nos in tua dilectione conservent.
Per Christum.

Pro martyribus

Deus, qui crucis mysterium in sanctis martyribus
tuis mirabiliter illustrasti,
concede propitius, ut, ex hoc sacrificio roborati,
Christo fideliter haereamus,
et in Ecclesia ad salutem omnium operemur.
Per Christum.